
MARIJAMPOLĖS ,,ŠALTINIO“ PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL MARIJAMPOLĖS ,,ŠALTINIO‘‘ PROGIMNAZIJOS PATALPŲ IR

TURTO VIEŠO NUOMOS KONKURSO IR NUOMOS BE KONKURSO

ORGANIZAVIMO NUOLATINĖS KOMISIJOS SUDARYMO

2025 m. rugpjūčio     d. Nr. V-    (1.3.E)

Marijampolė

Vadovaudamasi Marijampolės savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 24

d. sprendimu Nr.1-47 patvirtinto ,,Marijampolės savivaldybės turto viešo

nuomos konkurso ir nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo tvarkos

aprašo“ 13 punktu:

1. S u d a r a u Marijampolės ,,Šaltinio“ progimnazijos patalpų ir turto

viešo nuomos konkurso nuolatinę komisiją:

1.1. Asta Kulbokienė, direktorė, atstovaujanti progimnazijos

administracijai;

1.2. Anžela Paplauskienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

atstovaujanti progimnazijos administracijai;

1.3. Karolis Česonis, direktoriaus pavaduojantis ūkiui, atstovaujantis

progimnazijos administracijai;

1.4. Irena Bražinskienė, administratorė, atstovaujanti progimnazijos

administracijai.

2. S k i r i u Marijampolės ,,Šaltinio“ progimnazijos patalpų ir turto

viešo nuomos konkurso nuolatinės komisijos:

2.1. Astą Kulbokienę, progimnazijos direktorę – pirmininke;

2.2. Anželą Paplauskienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui –

sekretore;

2.3. Ireną Bražinskienę, administratorę – konkurso dalyvių registratore.

3. L a i k a u netekusiu galios Marijampolės ,,Šaltinio“ progimnazijos

2024 m. rugpjūčio 24 d. įsakymą Nr. V-137 „Dėl Marijampolės „Šaltinio“

progimnazijos patalpų ir turto viešo nuomos konkurso ir nuomos be konkurso

organizavimo nuolatinės komisijos sudarymo“.

Direktorė Asta Kulbokienė

Irena Bražinskienė, +370 607 22989

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Irena Bražinskienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Marijampolės "Šaltinio" progimnazijos 

patalpų ir turto viešo nuomos konkurso ir 
nuomos be konkurso organizavimo nuolatinės 
komisijos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-08-22 Nr. V-170 (1.3.E)
Adresatas  - 
Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Marijampolės "Šaltinio" 
progimnazija-Direktorius Asta Kulbokienė 2025-
08-22

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




